Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.08.2023  № 3234
О проведении аукциона по

продаже земельного участка
В соответствии со статьями 39.11, 39.12, 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об                       общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о Чебоксарском городском комитете по управлению имуществом администрации города Чебоксары, утвержденным решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 06.03.2012 № 502, администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:

1. Чебоксарскому городскому комитету по управлению имуществом администрации города Чебоксары:

1.1. Провести аукцион по продаже следующего земельного участка:
Местоположение: Чувашская Республика – Чувашия, Чебоксарский городской округ, дер. Чандрово, ул. 2-я Чандровская;
кадастровый номер 21:01:011104:1166
общая площадь: 330 кв. м.;

разрешенное использование: ведение садоводства.
1.2. Определить условия проведения аукциона по продаже земельного участка, указанного в п. 1.1 настоящего постановления.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить             на заместителя главы администрации – председателя Горкомимущества.
Глава администрации города Чебоксары
                                      Д.В. Спирин